ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

23.12.2021 № 566/01-08

Об организации выездов на
региональный этап олимпиады

На основании письма Министерства образования и науки Пермского края
от 10.12.2021 № 26-36-ВН-1936 «О проведении регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году» и протокола
допуска обучающихся на очный региональный этап олимпиад
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МАОУ «Лицей ВЕКТОРиЯ» Пушвинцеву П.А., МБОУ
«СОШ №6» Лонтьевой Н.А., МБОУ «СОШ № 2 с углублённым изучением
отдельных предметов» Селивановой Н.Л., МАОУ «СОШ №3» Кандаковой Т.В.,
МБОУ «СОШ №7» Талых И.Ю.:

1.1. организовать выезды допущенных участников на очный этап
региональной олимпиады в г. Пермь согласно приложения;

1.2. назначить руководителей поездки и возложить на них
ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время поездки на
олимпиады;

1.3. произвести оплату расходов по участию в олимпиадах согласно
сметы расходов за счёт средств, выделенных на проведение мероприятий для
детей и молодёжи.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
общего образования Горошникову Г.Л.

Начальник управления Л.Е.Степанова